饶信环评字〔2023〕 号

关于江西晶奇光学有限公司年产1200万片光学镜片项目环境影响报告表的批复

江西晶奇光学有限公司：
    你公司提交的《江西晶奇光学有限公司年产1200万片光学镜片项目环境影响报告表》和《建设项目环评审批告知承诺制承诺书》收悉。我局批复意见如下：
一、根据《江西省生态环境厅关于深化环境影响评价领域“放管服”改革12条措施》（赣环环评〔2021〕26号）和《江西省生态环境厅关于加快改革措施落地推进环评提质降费增效的通知》（赣环环评〔2022〕1号）文件精神，我局同意“江西晶奇光学有限公司年产1200万片光学镜片项目”建设。
二、建设单位应严格落实企业主体责任，认真落实《报告表》中提出的各项生态环境保护和风险防范措施，严格执行环保“三同时”制度，确保各项污染物满足国家、地方规定的标准要求。项目竣工后，应按规定开展环境保护验收。建设项目性质、规模、地点、采用的生产工艺或者污染防治措施发生重大变动的，应当依法重新报批该项目的环境影响评价文件。

本项目按规定接受各级生态环境行政主管部门的监督检查。对在告知承诺书中弄虚作假或不落实承诺内容的，依法查处, 并向社会公开。
2023年 月 日
（此件主动公开）
抄送：上饶市生态环境局，上饶信州产业园管委会，江西清石环境科技有限公司。

上饶市信州生态环境局办公室        2023年 月  日印发

- 2 -

                                                - 1 -